Bp3 ochoBa Ha unen 39 on 3akoHOT 3a JIOKaJHA
camoymnpara (,,Cia.Becauk Ha PM,, 06p.5/2002),
yieH 58 o JlenoBHukoT Ha COBETOT Ha OIIITHHA
bpeennma (,,Cn.mtacHUK Ha ONMMTHHA bpBeHuIa
0p.11/2006)

CBUKYBAM
XVI cennuma Ha CoBeTOT Ha OMINITHHA
bpeenuna.

Cenuuniata ke ce oapxku Ha 22.12.2022 1.
(ueTBpTOK), cO mouetok Bo 12,00 YacoT BO
MIPOCTOPUUTE Ha OMIITHHA bpBeHna.

3a pa60Ta Ha ceAHUIIaTa CC rpeajiara CJICAHUOT

JdAuneBeHn pep
l.PasmienyBame W yCBOjyBambe Ha 3alNMCHUUIUT Of
YeTpHAaecTa BOHPEIHATa W II€THAeCTa CEIHHNA Ha
CogeroT Ha ommTuHa bpBeHuna.
2.YeBojyBawe Ha M3emrajor on Komucujara 3a
¢unancuu u Bynyer Ha ommruHa BpBenuna 3a 2023,
2024 u 2025 roguHa.
3.PasmienyBame u ycBojyBame Ha I[Ipemmor- byyer Ha
onmTuHa bpeenuna 3a 2023, 2024 u 2025 roguHa.
4.PasrienyBame M ycBojyBame Ha Ilpemror-Ommykara
3a M3BpIIyBame Ha bynperor Ha onmmTrHa bpBennna 3a
2023 roauHa.
5.PasmenyBame u YCBOjyBame Ha
[pemmor-byyerckuoT kanergap 3a 2023 ronuHa .
6.PasrmenyBame u ycBojyBame Ha Merogoiorujarta 3a
pacnpenenba Ha brok-/loranpjata Ha omImITHHATA 3a
2023 roguHa.
7.PasmienyBame U ycBojyBame Ha IIpemmor-Omykara
3a bnarajumuknor makcumyM 3a 2023 ropuHa.

8. bapame og K. Ilaprtuzan Jyr. bpeenuna 3a
0700pyBame Ha PUHAHCHUCKU CPECTBA.
9.IIpemmor-Omryka 3a yCBOjyBamk€¢ Ha WHUIIM]aTHBA 32
n3paborka Ha JlokalieH EKOJOIIKM aKIMOHEH IUIaH
(JIEAII) 3a onmutiaa bpBenura.
10.PasrienyBame u ycBojyBame Ha [lnan [Iporpama 3a
pabota Ha OJIT ,,Bapnap,, - bpeenuna 3a 2023.
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bpeenuna

Cogerot Ha onutrHa bpBeHuia
[Ipercenaren,

Byjamun Pymmtu

Né bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetgeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/2002), neni
58 nga Rregullorja ¢ komunés s€ Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s€ Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e XVI té Késhillit t€ komunés.

S€ .Bérvenicés,mbledhja do té mbahet mé
22.12.2022 ( e enjte ) me fillim né ora 12,00
né€ lokalet e Komunés sé Bérvenicés.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca
e dyté e Késhillit t¢ Komunés s¢ Bérvenicés.
2. Miratimi i Raportit nga Komisioni pér Financa dhe
Buxhet i Komunés sé Bérvenicés pér vitin 2023, 2024
dhe 2025.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-buxhetit t&
Komunés s€ Bérvenicés pér vitin 2023, 2024 dhe
2025.
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér
realizimin e Buxhetit t&€ Komunés s€ Bérvenicés pér
vitin 2023.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Kalendarit
Buxhetor pér vitin 2023.
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Metodologjisé pér
shpérndarjen e Bllokut t& dotacioneve pér Komunén
pér vitin 2023.
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér
Maksimumin e Thesarit pér vitin 2023.
8. Kérkesé nga FK.”Partizan Jug” Bérvenic€ pér
miratimin e mjeteve financiare
9.Propozim-Vendim pér miratimin e iniciativés pér
pérgaditjen Plani Lokal Akcional Ekologjik (PLAE)
pér komunén e Bérvenicés.
10.Shqyrtimi dhe miratimi i Plan-Programit pér
punén e NPK “ Vardar” Bérvenicé pér vitin 2023
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